

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Gaudi im Glas - unsere Angebote zum Oktoberfest!



FELDSCHLÖßCHEN
Pichmännel-Festbier



8,99 €

11 x 0,5 l; 2,38 € Pfand; 1,64 € / l



FREIBERGER Pils



8,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 0,90 € / l



LAURETANA -
das leichteste Wasser Europas



NEU IM
SORTIMENT!

10,99 €

6 x 1 l; 2,40 € Pfand; 1,84 € / l

Weingut EDUARD BÜCHLER
Weinschorle - weiß sauer, rosé



NEU IM
SORTIMENT!

3,59 €

1 l; 0,15 € Pfand; 3,59 € / l

ANGEBOTE VOM 15.09. - 20.09.2025

wöchentliche Angebote unter
www.getraenkehandel-tamke.de



OPPACHER Mineralwasser
Classic, Medium, Naturell



6,99 €

12 x 1 l; 4,50 € Pfand; 0,58 € / l

HASSERÖDER Premium Pils



10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

MÖNCHSHOF alle Sorten



14,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

BIONADE alle Sorten



9,99 €

12 x 0,33 l; 2,46 € Pfand; 2,53 € / l

WEINKONTOR WESTHOFEN
Portugieser Weißherbst
halbtrocken



3,99 €

0,75 l; 5,32 € / l

ALLGÄUER BÜBLE -
Edelbräu, Edelweissbier,
Bayrisch hell



18,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,90 € / l

AUGUSTINER Oktoberfest Bier



21,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 2,20 € / l

PAULANER Oktoberfest Bier



21,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 2,20 € / l

GESSNER Pils, Radler



13,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

FELDSCHLÖBCHEN Mixx
Orange-Kola-Mix



11,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

MENSCHEL Waldmeisterbrause,
Himbeerbrause



9,99 €

20 x 0,33 l; 4,50 € Pfand; 1,52 € / l

UR-KROSTITZER Pils



12,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,18 € / l

+2 Dosen
gratis

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf

Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz

Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand